

Årsredovisning

för

Annefalks Luft AB

559227-4426

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Annefalk, Styrelseledamot
2024-07-01

Styrelsen för Annefalks Luft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet och montering och besiktning av ventilationer samt injustering av luftflödet och därmed förenlig verksamhet samt mediaproduktioner. Bolaget kommer också bedriva investeringar för bolagets egen räkning i noterade och onoterade bolag samt andra tillgångar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	1 555	2 374	1 597	1 473
Resultat efter finansiella poster	63	674	278	618
Soliditet (%)	69,1	78,8	61,8	74,5

Nettoomsättningen har minskat till följd av en minskad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	114 070	531 986	696 056
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		531 986	-531 986	0
Årets resultat			47 992	47 992
Belopp vid årets utgång	50 000	646 056	47 992	744 048

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	646 056
årets vinst	47 992
	694 048
disponeras så att	
i ny räkning överföres	694 048
	694 048

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 554 962	2 374 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 554 962	2 374 300
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-714 701	-835 884
Övriga externa kostnader		-254 200	-271 083
Personalkostnader	2	-510 528	-580 205
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 900	-11 900
Summa rörelsekostnader		-1 491 329	-1 699 072
Rörelseresultat		63 633	675 228
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		157	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-524	-1 545
Summa finansiella poster		-367	-1 523
Resultat efter finansiella poster		63 266	673 705
Resultat före skatt		63 266	673 705
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 274	-141 719
Årets resultat		47 992	531 986

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

23 800

35 700

Summa materiella anläggningstillgångar

23 800

35 700

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

4

100 000

12 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 000

12 500

Summa anläggningstillgångar

123 800

48 200

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

250 839

524 868

Övriga fordringar

974 283

30 861

Summa kortfristiga fordringar

1 225 122

555 729

Kassa och bank

Kassa och bank

243 783

733 288

Summa kassa och bank

243 783

733 288

Summa omsättningstillgångar

1 468 905

1 289 017

SUMMA TILLGÅNGAR

1 592 705

1 337 217

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		646 056	114 070
Årets resultat		47 992	531 986
Summa fritt eget kapital		694 048	646 056
Summa eget kapital		744 048	696 056
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		450 000	450 000
Summa obeskattade reserver		450 000	450 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	0
Summa långfristiga skulder		100 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		102 114	80 655
Skatteskulder		84	57 982
Övriga skulder		65 039	52 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		131 420	1
Summa kortfristiga skulder		298 657	191 161
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 592 705	1 337 217

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 500	59 500
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 500	59 500
Ingående avskrivningar	-23 800	-11 900
Årets avskrivningar	-11 900	-11 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 700	-23 800
Utgående redovisat värde	23 800	35 700

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i Testo Invest AB

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	87 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	12 500
Utgående redovisat värde	100 000	12 500

Not 5 Långfristiga skulder

Lån TDK Gruppen AB

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas inom fem år efter balansdagen	100 000	0
	100 000	0

Underskrift

Stockholm 2024-06-04

Tommy Annefalk
Tommy Annefalk
Styrelseledamot